PORTARIA No 009, DE 2 DE JANEIRO DE 2013

O REITOR EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO

JOÃO DEL-REI - UFSJ, no uso de suas atribuições, na forma do que dispõem os
artigos 24 e 26 e seus incisos do Estatuto aprovado pela Portaria MEC no 2.684, de 25
de setembro de 2003 - DOU de 26 de setembro de 2003, combinado com a
Portaria/Reitoria no 657, de 5 de julho de 2012 – DOU de 9 de julho de 2012, e
considerando o MEMO No 146/2012/UFSJ/NEAD, de 19 de dezembro de 2012,

  RESOLVE:

  Art. 1o Nomear pro tempore a professora FLÁVIA CRISTINA
FIGUEIREDO COURA para o encargo de Coordenadora do Curso de Graduação
em Matemática, na modalidade à distância, da Universidade Federal de São João del-
Rei – UFSJ, a fim de conduzir o processo eleitoral do referido curso.

  Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. SÉRGIO AUGUSTO ARAÚJO DA GAMA CERQUEIRA
Reitor em exercício